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Editörün Notu  ● Editor’s Note 

Editörden… 

Değerli okuyucularımız, 

Muş Alparslan Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi’nin (anemon) 17. sayısıyla (6. cilt, 6. sayı) huzurlarınızdayız. 
Bu sayımızla yayın hayatında altı yaşını da doldurmuş bulunmaktayız. Bu yaşına kadar dergimizin sağlıklı bir şekilde 

gelişmesine katkı sağlayan, değerli yazarlarımızdan hakemlerimize, yayın kurulumuzdan dizgi ve baskı ekibine içten 

teşekkürlerimi sunuyorum. 

Bu sayıda sosyal bilimlerin farklı disiplinlerinden oluşan birbirinden değerli 36 yazı yer almaktadır. Titiz bir 

değerlendirme sürecinin ardından yayımlanan bu makalelerin kendi alanına katkı sağlayan, yenilik getiren ve topluma ışık 

tutan yayınlar olduğuna inanıyoruz.

Dergimizin müteakip sayılarında da siz saygıdeğer okuyucuların, akademik çalışmalarını dergimizde 

değerlendirmek üzere göndermeleri için çağrıda bulunurken Dergimize olan desteğiniz için şimdiden teşekkür eder, 

çalışmalarınızda başarılar dilerim. Ayrıca bu sayımızda emeği geçen yayın ve danışma kurullarımıza, yaptıkları akademik 

çalışmaları dergimize gönderen yazar ve bu yayınları büyük bir özveriyle değerlendiren hakemlerimize, mesai mefhumunu 

unutarak fedakârlıkla çalışan bölüm editörlerimize, idari süreçte desteklerini hiçbir zaman bizlerden esirgemeyen başta 

Rektörümüz olmak üzere tasarım ve tanıtım süreçlerine destek olan üniversitemizin Basın-Yayın ve Halkla İlişkiler 

birimine teşekkür ederim. 

Son olarak, Muş Alparslan Üniversitesi’nin marka değeri yüksek birimlerinden biri olan anemon’un sizlerin sosyal 

bilimlerle alakalı özgün ve nitelikli bilimsel yazılarıyla bundan sonra da akademik camianın gurur kaynağı olmaya devam 

edeceğine olan inancımla, hep birlikte başarılı ve verimli yeni bir çalışma dönemi diliyorum. Özgün ve nitelikli yeni ve 

farklı çalışmaları bilim dünyasına sunma hedefiyle bir sonraki sayıda buluşmak dileğiyle selamlar ve saygılar… 
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